В Федеральное бюджетное учреждение

«Администрация Енисейского бассейна

 внутренних водных путей »

(ФБУ «Администрация «Енисейречтранс»)
Заявитель (правообладатель):

Фамилия, имя и отчество (при наличии)

Дата и место рождения

Адрес регистрации по месту жительства (пребывания)

СНИЛС (при наличии)

Номер, серия и дата выдачи документа, удостоверяющего личность

ИНН

Контактный телефон

Электронная почта

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить сведения из Государственного судового реестра о зарегистрированных правах и совершенных сделках за период

                                                                                                                                   (указать временной промежуток)
в отношении

                              (указать лицо, в отношении которого запрашиваются сведения и идентифицирующие данные (дата рождения, ИНН)

Ответ прошу предоставить (поставить галочку): лично        , по почте         ,   по эл. почте
по адресу (указать в случае направления по почте или электронной почте):

В соответствии со ст.3, ст.9, ст.12, ст.15 Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006г. № 152- ФЗ даю согласие на обработку, в том числе с применением средств автоматизации,  моих персональных данных.
Подпись заявителя (представителя заявителя)
                                                                                             (Подпись, ФИО, кто и на каком основании)

Дата  «___»______________20___г.